



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.26.01
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI -

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9

E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54 RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES ORTALEZA - CE

LOTE 8						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	MESA EM L COM 2 GAVETAS, COMPOSTA POR 4 PEÇAS, 1 - MESA RETA 1,20 X 60, 1 - MESA RETA 80 X 60, 1 - CONEXÃO LEQUE 60 X 60, GAVETEIRO FIXO COM CHAVE, MEDIDAS TOTAIS 180 X 140 X 74 ALTURA, MATERIAL MADEIRA MDP/BP 15MM, COR CINZA CRISTAL.	UND	FORT	09	R\$ 590,00 (-QUINHENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 5.310,00 (-CINCO MIL TREZENTOS E DEZ REAIS-)
02	MESA EM L MDP 25MM, MODELO: MESA OPERACIONAL, ALTURA 75 CM X LARGURA 160 CM X PROFUNDIDADE 60 CM, COR PRETA/MARROM.	UND	FORT	02	R\$ 639,50 (-SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)	R\$ 1.279,00 (-MIL DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS-)
03	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS. MATERIAL MDP. PÉ DE AÇO CARBONO. PINTURA EPÓXI. REVESTIMENTO BP. COR CINZA. 2 GAVETAS. UM PAR DE CHAVES. DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS: ALTURA 74CM, LARGURA 106CM, PROFUNDIDADE DE 60CM.	UND	FORT	35	R\$ 320,00 (-TREZENTOS E VINTE REAIS-)	R\$ 11.200,00 (-ONZE MIL E DUZENTOS REAIS-)
04	MESA PARA ESCRITÓRIO BORDA FLEXÍVEL COM 3 GAVETAS 150 X 58 CM EM MDF, ALTURA 76 CM, LARGURA 150 CM, PROFUNDIDADE 58 CM, ESTRUTURA DE FERRO E COR CINZA.	UND	FORT	09	R\$ 360,00 (-TREZENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 3.240,00 (-TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS-)
05	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS. MATERIAL MDP. PÉ DE AÇO CARBONO. PINTURA EPÓXI. REVESTIMENTO BP. COR CINZA. 2 GAVETAS. UM PAR DE CHAVES. DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS: ALTURA 74CM, LARGURA 106CM, PROFUNDIDADE 60CM.	UND	FORT	11	R\$ 320,00 (-TREZENTOS E VINTE REAIS-)	R\$ 3.520,00 (-TRÊS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS-)
06	ESTAÇÃO DE TRABALHO, ILHA COM 4 POSIÇÕES, DESCRIÇÃO: TAMPO EM MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) COM OPÇÕES EM 18 OU 25 MILÍMETROS DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM FITA DE BORDO OU PERFIL ARREDONDADO.	UND	FORT	15	R\$ 1.820,36 (-MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS E	R\$ 27.305,40 (-VINTE E SETE MIL TREZENTOS

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



	ESTRUTURA EM AÇO FUNDIDO COM SUBIDA DE FIOS EMBUTIDAS, COM DOIS GAVETEIROS TAMANHO 1,20 X 1,00. NA COR BEGE.					TRINTA E SEIS CENTAVOS-) REAIS-)	E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)
07	MESA PLÁSTICA QUADRADA. MATERIAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. DIMENSÕES: 73 X 68 X 68 CM.	UND	POLYPLASTICO	87		R\$ 73,00 (-SETENTA E TRÊS REAIS-)	R\$ 6.351,00 (-SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS-)
08	MESA PLÁSTICA REDONDA. MATERIAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. DIÂMETRO: 90CM.	UND	INOVA	15		R\$ 170,00 (-CENTO E SETENTA REAIS-)	R\$ 2.550,00 (-DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-)
VALOR TOTAL LOTE 8:R\$ 60.755,40 (-SESSENTA MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)							

- **VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 60.755,40 (-SESSENTA MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)**
- A EMPRESA **VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP** INFORMA QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O OBJETO LICITADO (CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, TREINAMENTOS, LUCRO E OUTROS)
- DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
- DECLARAMOS AINDA QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.
- **VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**
- **PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

MARACANAÚ, 08 DE OUTUBRO DE 2021

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21
CGF 06.214.624-6

.....
RUA MIRIAN ROCHA Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/WHATSAPP:(85) 98777.8000 01 - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM